DECRETO Nº 9824/2012

Concede férias aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	7609-1
	Alduino Rodrigues
	03/12/2012 a 01/01/2013

	8590-1
	Cloracildes Dal Agnol
	05/12/2012 a 03/01/2013

	13228-1
	Denair Pires Soares
	03/12/2012 a 01/01/2013

	9640-1
	Dilso Bachi
	07/12/2012 a 21/12/2012

	16519-1
	Edilaine Taise de Amaral Dalla Lasta
	03/12/2012 a 01/01/2013

	16918-1
	Eliane Aparecida Moreira dos Santos
	03/12/2012 a 01/01/2013

	16527-1
	Luciana Carneiro Lohn
	03/12/2012 a 01/01/2013

	16501-1
	Luciane Kurkievicz
	03/12/2012 a 01/01/2013

	13171-1
	Pedro Boeira da Silveira
	03/12/2012 a 01/01/2013

	13719-1
	Rosely Pereira de Oliveira Gregolin
	03/12/2012 a 17/12/2012

	16497-1
	Silvia Maira Pereira
	03/12/2012 a 01/01/2013

	13716-1
	Viviane Maria de Siqueira Zanella
	20/11/2012 a 19/12/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos cinco dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Altamir Adão Constantino

Secretário de Planejamento e Ações Estratégicas